
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  
"Pascoli - Giovinazzi" 

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 
e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 

________________________________________________________________________________ 
 

Prot.       831    / C30       Castellaneta,           09 .02.2016  
 

 
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Art. 11 del D. Lgs 163/2006) 

 
 

Oggetto: FORNITURA LAMPADA PER VIDEOPROIETTORE EPSON  
      AFFIDAMENTO IN ECONOMIA – COTTIMO FIDUCIARIO 
            (Art. 34 decreto interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44) 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il D.I. n.44 del 1.2.2001;  
VISTO  il decreto legislativo 165/01;  
VISTO  il D.L. n.163/2006 – Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi, forniture;  

VISTO  il Programma Annuale 2016;  
VISTO la necessità di acquistare n. 1 LAMPADA PER VIDEOPROIETTORE EPSON EB 

470 W per la sostituzione della stessa del videoproiettore facente parte del KIT – 
LIM  n. inv. 1165 cat. 3 situato nell’aula n. 5 della sede Giovinazzi; 

VISTO la legge n. 228 del 24.12.2012 (art.1, commi 149 lettera b), 150, 154, e 158), ai sensi 
della quale è fatto obbligo, per le Pubbliche Amministrazioni, a far data dal 
01.01.2013, di utilizzare per l’approvvigionamento di beni e servizi mediante le 
Convenzioni Consip;  

VISTO che non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto beni/servizi comparabili 
con quelli relativi alla presente procedura;  

VISTO la determina a contrarre n. 653/C30 del 01.02.2016;  
VISTO la richiesta di preventivo prot. n. 654/C30 del 01.02.2016 inviata alle ditte: 

INFOTECA di Saturno E. di Ginosa TA; CAFORIO S.r.l. di Manduria TA; 
SANCILIO di Sancilio F. di Molfetta BT; 

VISTO il termine di presentazione offerta fissato al 06.02.2016; 
VISTO  i preventivi pervenuti dalle ditte: SANCILIO di Sancilio F. di Molfetta BT, prot. n. 

788/C30 del 06.02.2016, e INFOTECA di Saturno E. di Ginosa TA, prot. 812/C30 
del 06.02.2016 

VISTO  il seguente comparativo  



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  
"Pascoli - Giovinazzi" 

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 
e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 

________________________________________________________________________________ 
 

 SANCILIO di Sancilio 
F. di Molfetta BT 

INFOTECA di Saturno E. 
di Ginosa TA 

n. 1 Lampada  
per Videproiettore Epson EB 
410 W 

€ 158,00 oltre IVA 22% € 200,00 oltre IVA 22% 

 
RITENUTO  di dover procedere all’acquisto della fornitura di cui trattasi; 
 

DETERMINA 
 
di dichiarare  la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

di affidare l’acquisto alla ditta SANCILIO di Sancilio F. di Molfetta BT al costo unitario di € 
158,00 oltre IVA al 22%. 

 
 
 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Angelica MOLFETTA 
  
 


